limpeza para serem alocados nas 183ª Zona Eleitoral - Ribeirão Pires (DDD 011), 382ª Zona
Eleitoral - Ribeirão Pires (DDD 011) e 388ª Zona Eleitoral - Carapicuíba (DDD 011) e a
supressão de 01 (um) posto de servente auxiliar de limpeza da 426ª Zona Eleitoral -
Diadema (DDD 011), a partir de 19/08/2024, no valor total de R$ 117.991,40 (cento e
dezessete mil, novecentos e noventa e um reais e quarenta centavos). Por consequência,
alteram-se o Item 1 do parágrafo 6º da cláusula I e o parágrafo 2º da cláusula VII do
contrato, o Apêndice A e o Apêndice E do Anexo I - Termo de Referência do Edital P . E . F.
107/2022, bem como se reproduz o caput da cláusula VI do contrato - ASSINATURA:

[...]

Processo SEI 0013359-41.2023.6.26.8000 - ILF 232/2023 - CONTRATADA: MICROSOFT
INFORMÁTICA LTDA., C.N.P.J. N.º 60.316.817/0001-03 - Espécie: 1º TERMO ADITIVO -
OBJETO: consignar a prorrogação contratual pelo prazo de 12 (doze) meses,
correspondente ao período de 30/12/2024 a 29/12/2025, no valor de R$ 250.462,50
(duzentos e cinquenta mil, quatrocentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos), com
fundamento no artigo 57, II, da Lei Federal n.º 8.666/93. Em consequência, alteram-se o
caput da Cláusula IV e o Parágrafo 1º da Cláusula V. DATA DE ASSINATURA: 19/06/2024 -

SIGNATÁRIOS: O senhor Claucio Cristiano Abreu Corrêa, Diretor-Geral da Secretaria do